
Horaire 14 1   Strasbourg – Kehl – Altenheim – Lahr (sélection)
valable à partir du 15/12/2024

Chaîne de transport (circuit) : tram D (dir. Kehl) – car 106 (301) (dir. Altenheim, Lahr e.a.)  – train (dir. Offenburg) – train (dir. Strasbourg)

Gares et arrêts sélection
Haguenau, gare train D 05:43 09:02 10:18 14:49 17:02 06:33 08:43 10:09 10:43 11:43 12:43 10:43 11:43 14:43 16:31
Bischwiller 05:51 09:09 10:26 15:07 17:09 06:39 08:51 10:16 10:51 11:51 12:51 10:51 11:51 14:51 16:38
Strasbourg, gare centrale A 06:20 09:25 10:53 15:25 17:26 06:55 09:20 10:33 11:20 12:18 13:20 11:20 12:18 15:20 16:54

Sélestat, gare train D 05:32 08:35 10:19 14:48 16:35 06:03 08:44 10:35 11:05 12:46 09:43 11:05 14:05 16:05
Erstein, gare   E 05:57 08:57 | | 16:57 06:26 08:57 10:57 11:27 | 09:57 11:27 14:27 16:27
Strasbourg, gare centrale A 06:19 09:19 10:39 15:10 17:19 06:49 09:09 11:19 11:49 13:09 10:09 11:49 14:49 16:49
Strasbourg, gare centrale tram D D 06:42 09:42 11:21 plu- 15:42 17:42 07:04 09:44 11:24 12:24 13:44 11:32 12:23 15:33 17:09
Homme de Fer 06:46 09:46 11:25 sieurs 15:46 17:46 07:08 09:48 11:28 12:28 13:48 11:36 12:27 15:37 17:13
Kehl, Rathaus A 07:09 10:09 11:48 trajets 16:09 18:09 07:32 10:12 11:52 12:52 14:12 12:00 12:51 16:02 17:38

notes B C C G H C F
Kehl, Rathaus car 106 D 07:20 10:20 12:05 16:20 18:20 07:50 10:20 12:05 13:05 14:20 12:05 13:05 16:20 17:50
Goldscheuer, Sparkasse 07:38 10:38 12:23 “ 16:38 18:38 08:08 10:38 12:23 13:23 14:38 12:23 13:23 16:38 18:08
Altenheim, Lindengasse 07:47 10:47 12:32 16:47 18:47 08:17 10:47 11:51 12:32 13:32 14:47 15:51 12:32 13:32 16:47 18:17
Meißenheim, Schule 08:39 12:49 17:07 19:07 08:39 12:07 12:49 14:07 16:07 17:06 12:49 17:17 18:39
Lahr, gare A 08:57 13:11 17:30 19:30 08:59 12:30 13:09 14:30 16:30 17:30 13:21 17:40 19:14
Lahr, gare train D 09:13 13:15 “ 17:40 19:40 09:13 12:40 13:15 14:40 16:40 17:40 13:43 18:03 19:40
Offenburg, gare A 09:25 13:25 17:52 19:52 09:25 12:52 13:25 14:52 16:52 17:52 13:55 18:14 19:52
Offenburg gare train D 09:35 13:35 “ 18:05 20:05 10:05 14:05 15:05 17:05 18:35 14:05 18:35 20:05
Krimmeri-Meinau, gare 10:00 14:01 18:28 20:29 10:29 14:30 15:29 17:29 19:00 14:30 19:00 20:29
Strasbourg, gare centrale A 10:03 14:06 18:33 20:34 10:33 14:34 15:34 17:34 19:04 14:34 19:04 20:34
Strasbourg, gare centrale train D 10:21 10:37 14:25 14:51 18:51 20:51 10:51 11:07 14:51 15:51 16:05 18:07 19:21 14:51 15:07 19:21 21:07
Erstein, gare   E | 10:57 14:52 | | | | 11:27 | | 16:22 18:27 | | 15:27 | 21:27
Sélestat, gare A 10:41 11:19 15:11 19:11 21:14 11:11 11:49 15:11 16:11 16:49 18:49 19:42 15:11 15:49 19:41 21:49

Strasbourg, gare centr. train/car D 10:10 14:10 14:31 18:40 21:10 10:38 11:28 14:40 15:40 16:05 18:27 19:40 14:40 15:40 19:27 20:51
Bischwiller 10:38 14:38 14:46 19:09 21:39 11:05 11:44 15:09 16:09 16:20 18:44 20:09 15:09 16:09 19:42 21:18
Haguenau, gare A 10:45 14:45 14:53 19:17 21:47 11:13 11:50 15:17 16:17 16:26 18:50 20:17 15:17 16:17 19:49 21:26

Continuation en car 106 de Lahr dans la vallée de la Schutter voir notre fiche horaire 17.

Notes : * Pour le règlement des jours de fêtes voir „Fêtes, vacances...“ ;                      = correspondances à partir de et vers Haguenau et Sélestat ; A = arrivée ; B = arrêt et change-
ment à Altenheim, ,Lindengasse’ ; C = Changement à Altenheim, ,Lindengasse’ ; D = départ ; E = pour plus de liaisons entre Erstein et Strasbourg voir l’horaire A02a dans notre  
liste de fiches  horaires ; F = changement à Allmannsweiher, arrêt ,Lindenplatz’ ; G = Changement à Lahr West - circule jusqu’à Schweighausen (voir horaire 17) ; H = changement
à Ottenheim, arrêt ,Hirsch’ ; souligné = car.

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes*

Horaire 14 2   Strasbourg – Kehl – Willstätt – Offenburg et retour (sélection)
valable à partir du 15/12/2024

Chaîne de transport : tram D (direction Kehl) – car 7136/car 7146 (dir. Offenburg)

Gares et arrêts sélection
Haguenau, gare train D 06:13 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 06:33 07:43 08:03 09:32 10:09 11:43 09:10 09:43 10:43 11:10 12:43
Bischwiller 06:21 06:51 07:52 08:51 09:51 10:51 12:51 06:39 07:52 08:09 09:38 10:16 11:51 09:17 09:51 10:51 11:16 12:51
Strasbourg, gare centrale A 06:50 07:20 08:18 09:20 10:20 11:20 13:20 06:55 08:18 08:25    9:55 10:33 12:18 09:33 10:20 11:20 11:33 13:20

Sélestat, gare train D 06:03 06:42 07:36 08:38 09:49 10:19 12:36 06:24 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 09:19 09:43 10:19 11:19 12:13
Erstein, gare   E 06:24 06:57 07:56 08:57 | | 12:56 06:44 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 | 09:57 | | 12:27
Strasbourg, gare centrale A 06:46 07:09 08:18 09:18 10:09 10:39 13:17 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39
Strasbourg, gare centr: tram D D 06:58 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 10:01 10:31 11:32 12:23 13:34
Strasbourg, Homme de Fer 07:02 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 10:05 10:35 11:36 12:27 13:38
Kehl, Rathaus A 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 10:29 10:59 12:00 12:51 14:01

n° de ligne 7136 7136 7136 7136 7136 7136 7136/S 7136 7146 7136 7146 7136 7146 7146 7136
Kehl, Rathaus car D 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 08:10 09:00 10:10 11:00 12:10 13:00 11:00 13:10
Kork, Herrenstraße 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 08:18 | 10:18 | 12:18 | | 13:17
Willstätt, Adler/Kinzigbrücke A 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 11:26 13:26
Offenburg, gare A 14:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 11:50 13:50

Pour l’arrivée aux et le retour des gares de Kork et Offenburg voir horaire 10.

Gares et arrêts sélection
n° de ligne 7136 7136 7136 7146 7146 7146 7146 7146 7136 7146

Offenburg, gare car D 19:14 20:34 16:10 18:10 20:10 16:10 18:10
Willstätt, Rössel car D 17:30 18:30 19:35 19:32 20:52 16:28 18:28 20:28 16:30 18:28
Kork, Herrenstraße 17:37 18:37 19:42 | | | | | 16:37 |
Kehl, Rathaus A 17:47 18:47 19:52 20:02 21:22 16:58 18:58 20:58 16:47 18:58
Kehl, Rathaus tram D D 18:00 19:00 20:10 plu- 21:25 17:03 plu- 19:03 plu- 21:05 16:56 plu- 19:20
Strasbourg, Homme de Fer 18:25 19:25 20:34 sieurs 21:49 17:28 sieurs 19:28 sieurs 21:29 17:21 sieurs 19:44
Strasbourg, gare centrale A 18:29 19:29 20:38 trajets 21:53 17:32 trajets 19:32 trajets 21:33 17:25 trajets 19:48
Strasbourg, gare centrale train D 18:37 19:37 19:51 20:51 22:07 17:51 18:07 19:51 20:07 22:07 17:51 18:07 20:07
Erstein, gare   E 18:57 19:57 | | 22:27 | 18:27 | 20:27 22:27 | 18:27 20:27
Sélestat, gare A 19:30 20:19 20:11 21:14 22:50 18:11 18:49 20:11 20:49 22:49 18:12 18:49 20:49

Strasbourg, gare centrale train D 18:40 20:10 21:10 22:33 17:40 19:40 21:40 17:40 20:12
Bischwiller 19:09 20:38 21:39 22:59 18:08 20:09 22:09 18:08 20:27
Haguenau, gare A 19:17 20:46 21:47 23:07 18:15 20:17 22:17 18:15 20:35

Notes : * Pour le règlement des jours de fêtes voir „Fêtes, vacances...“ ;                 = correspondances à partir de et vers Haguenau et Sélestat ; A = arrivée ; D = départ ; 
E = pour plus de liaisons entre Erstein et Strasbourg voir l’horaire A02a dans notre  liste de fiches horaires ;

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes*

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes*

E = pour plus de liaisons entre Erstein et Strasbourg voir l’horaire A02a dans notre  liste de fiches horaires ;

 italique  = ne circule que les jours ou périodes indiqués ; S = ne circule jusqu’à Offenburg qu’en période scolaire en Bade (voir „Fêtes et vacances...“).

Info tarifs : Pour ces relations nous conseillons d’utiliser les tickets EUROPASS, en vente aux distributeurs à Strasbourg (voir „Tarifs de loisirs“).

Les fiches horaires complètes des lignes train et car vous trouverez sur les pages ' Régions d'excursions ' en bas.
(Indications sous toutes réserves.)



Horaire 14 3  Strasbourg – Kehl – Rheinau-Freistett – Rheinmünster (Basilique) – Bühl et retour (sélection)
Valable à partir du : 15/12/2024

Chaîne de transport : train (direction Offenburg) – car 301 ou 403 (dir. Freistett) – car 268 (dir. Bühl)

Gares et arrêts sélection
Haguenau, gare train D 05:43 07:07 07:33 08:09 08:13 09:02 09:17 05:43 06:42 08:03 08:43 09:32 09:10 11:10 12:43 13:33 14:43
Bischwiller, gare 05:51 07:14 07:39 08:15 08:21 09:09 09:25 05:51 06:51 08:09 08:51 09:38 09:17 11:16 12:51 13:39 14:51
Strasbourg, gare centrale A 06:20 07:29 07:55 08:33 08:50 09:25 09:51 06:20 07:20 08:25    09:20 09:55 09:33 11:33 13:20 13:55 15:20

Sélestat, gare train D 05:32 07:01 07:49 07:35 08:49 09:19 09:05 06:16 07:05 07:43 08:44 09:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Erstein, gare   E 05:56 07:16 | 07:57 | | 09:27 | 07:27 07:57 08:57 09:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Strasbourg, gare centrale A 06:19 07:34 08:09 08:19 09:10 09:39 09:49 6:39J 07:49 08:09 09:09 09:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49

moyen de transport tram D TER TER TER TER TER tram D tram D tram D tram D TER tram D tram D tram D tram D tram D tram D tram D
Strasbourg, gare centraletram/train D 06:42 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:13 6:44J 08:04 08:44 09:22 09:44 10:04 10:01 12:23 13:34 14:22 15:33
Strasbourg, Homme de Fer 06:46 |   | | | | 10:18 06:48 08:08 08:48 | 09:48 10:08 10:05 12:27 13:38 14:26 15:37
Krimmeri-Meinau | 07:57 08:26 08:57 09:27 09:57 | | | | 09:27 | | | | | | |
Kehl, gare A 07:07 08:03 08:31 09:03 09:33 10:03 10:41 07:09 08:30 09:10 09:33 10:10 10:30 10:27 12:49 13:59 14:48 16:00

n° de ligne 301 403 301 403 301 403 301 403 301 403 301 403 301 301 301 403 301 403
Kehl, gare car D 07:23 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 07:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 10:53 12:53 14:23 14:53 16:23
Bodersweier, Rathaus ou Mitte 07:33 08:30 09:03 09:30 10:03 10:30 11:03 07:30 09:03 09:30 10:03 10:30 11:03 11:02 13:02 14:30 15:02 16:30
Leutesheim, Kirche | 08:35 | 09:35 | 10:35 07:35 | 09:35 | 10:35 | 14:35 16:35
Rheinbischofsheim, Schwanen 07:46 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 07:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 14:43 16:43
Freistett, Busbahnhof A 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 07:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 14:47 16:47
Freistett, Busbahnhof car 268 D 09:19 10:19 11:19 toutes 08:19 10:19 11:19 toutes
Grauelsbaum, Birkenweiher 09:39 10:39 11:39 les 08:39 toutes 10:39 11:39 les
Lichtenau, Schwanen 09:44 10:44 11:44 heures 08:44 les 10:44 11:44 heures pas de circulation
Schwarzach, Bahnhof (Basilique) A 09:49 10:49 11:49 jusque 08:49 heures 10:49 11:49 jusque
Oberbruch, Seestraße 09:57 10:57 11:57 18:19h 08:57 10:57 11:57 18:19
Bühl, gare 10:10 11:10 12:10 09:10 11:10 12:10
Bühl, gare train D 10:37 11:37 12:37 09:37 10:37 11:37 12:37

Retour de et arrivée à Bühl gare par Appenweier voir à l’horaire 11.

Gares et arrêts sélection
Bühl, gare car 268 D 15:25 16:25 16:45 17:25 15:25
Oberbruch, Seestraße 15:38 16:38 16:58 17:38 15:38
Schwarzach, Bahnhof 15:46 16:46 17:10 17:46 15:46 pas de circulation
Lichtenau, Schwanen 15:51 16:51 17:15 17:51 15:51
Grauelsbaum, Birkenweiher 15:37 16:57 17:23 17:57 15:58
Freistett, Busbahnhof A 16:16 17:16 17:43 18:16 16:16

n° de ligne 301 403 301 403 301 403 403 403 301 403 403 301 403 301 403 301 301
Freistett, Busbahnhof car D 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 16:48 15:48 17:48

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes

Lundi à vendredi (sauf fêtes*) Samedi Dimanche et fêtes

Freistett, Busbahnhof car D 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 16:48 15:48 17:48
Rheinbischofsheim, Schwanen 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 16:52 17:54 15:52 17:52
Leutesheim, Kirche | 17:02 | 18:02 | 19:02 16:02 17:02 | 18:02 16:02 18:02
Bodersweier, Rathaus ou Mitte 16:35 17:07 17:35 18:07 18:34 19:07 16:07 17:07 18:04 18:07 19:04 20:04 16:07 17:04 18:07 19:04 21:04
Kehl, gare A 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15

n° de ligne TER TER TER TER TER   TER  TER TER tram D tram D TER TER     TER tram D tram D TER
Kehl, gare tram/train D 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 16:24 17:24 18:22 19:29 20:24 16:24 17:24 18:34 19:22 21:24
Krimmeri-Meinau, gare 17:00 17:30 17:59 18:28 18:59 19:29 16:29 17:29 | | 20:29 16:29 17:29 | | 21:29
Strasbourg, Homme de Fer | | | | | | | | 18:42 19:52 | | | 18:56 19:44 |
Strasbourg gare centrale A 17:04 17:34 18:04 18:33 19:04 19:34 16:33 17:34 18:46 19:56 20:34 16:33 17:34 19:00 19:48 21:33
Strasbourg, gare centrale train D 17:25 17:51 18:25 18:51 19:37 19:51 17:07 17:51 19:07 20:07 21:07 16:51 17:51 19:21 20:07 22:07
Erstein, gare   E 17:41 | 18:41 | 19:57 | 17:27 | 19:27 20:27 21:27 | | | 20:27 22:27
Sélestat, gare A 17:56 18:11 18:56 19:11 20:19 20:11 17:49 18:11 19:50 20:49 21:49 17:11 18:11 19:41 20:50 22:49

Strasbourg, gare centr. train/car D 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 16:40 17:40 19:35 20:05 20:40 16:40 17:40 19:27 20:12 21:40
Bischwiller, gare 17:36 18:08 18:38 19:08 19:38 20:09 17:08 18:08 19:51 20:21 21:06 17:08 18:08 19:42 20:27 22:09
Haguenau, gare A 17:44 18:15 18:45 19:17 19:45 20:17 17:15 18:15 19:59 20:28 21:13 17:16 18:15 19:50 20:35 22:17

Notes : * Pour le règlement des jours de fêtes voir „Fêtes, vacances...“ ;                      = correspondances à partir de et vers Haguenau et Sélestat ; A = arrivée ; D = départ ; 
E = pour plus de liaisons entre Erstein et Strasbourg voir l’horaire A02a dans notre  liste de fiches horaires ;

Info tarifs : Pour les trajets jusqu’à Freistett nous conseillons d’utiliser les tickets EUROPASS en vente au distributeurs à Strasbourg (voir „Tarifs de loisirs“). Pour aller plus 
loin on peut acheter un billet supplémentaire dans les cars 268.

Les fiches horaires complètes des lignes train et car vous trouverez sur les pages ' Régions d'excursions ' en bas.

(Indications sous toutes réserves.)

www.fnaut.fr


